

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนน(ข.หลังป้อมตำรวจ) หมู่ที่ 15 บ้านหนองกระหม ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

ยกระดับถนนดินผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ยาว 40.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.80 เมตร หรือปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 324.00 ลบ.ม.หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.

ลงหินคลุกผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 32.00 ลบ.ม.

หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 160.00 ตร.ม. พร้อมปรับเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบร้อย พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร จำนวน 5 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองกระหม ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 เมษายน พ.ศ. 2565

ราคาน้ำมันดีเซลB7ที่อำเภอเมือง 30.42 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานขุดขึ้นรูปคันทาง							
	1.1 งานขุดปรับถมดิน(แน่น)	ลบ.ม.	324.00	307.47	99,620.28	1.3607	135,553.31	135,553.31
2	งานหินคลุก (แน่น)	ลบ.ม.	32.00	635.40	20,332.80	1.3607	27,666.84	27,666.84
3	ท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.40 เมตร	ท่อน	5.00	1,254.05	6,270.24	1.3607	8,531.91	8,531.91
4	งานสกัดพื้นถนน คสล.	ตร.ม.	48.00	97.00	4,656.00	1.3607	6,335.42	6,335.42
								-
								-
								-
			รวม			1.3607	178,087.49	178,087.49
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00		3,000.00	3,000.00
								181,087.49
								181,087.49

สรุปรวมราคาทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์

(ลงชื่อ)

(นายสมบัติ สายส่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายรัชชัย

สุกิมานิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ยี่สุนศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง